

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Leico Serridslev ApS

Nederbyen 13

8700 Horsens

CVR-nr. 10 08 11 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2024

Christian Bækgaard Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev ApS
Nederbyen 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 08 11 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Bækgaard Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, såvel import som eksport- engros og detail - hovedsagelig gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 737.808, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.853.889.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	4.039.603	3.195
Distributionsomkostninger		(1.690.965)	(1.159)
Administrationsomkostninger		<u>(1.174.184)</u>	<u>(932)</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.174.454	1.104
Andre driftsindtægter		(4.337)	0
Andre driftsomkostninger		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.178.117	1.104
Finansielle indtægter		9.758	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(235.781)</u>	<u>(188)</u>
Resultat før skat		952.094	916
Skat af årets resultat	3	<u>(214.286)</u>	<u>(192)</u>
Årets resultat		<u>737.808</u>	<u>724</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>487.808</u>	<u>724</u>
		<u>737.808</u>	<u>724</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		130.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		130.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.443	0
Materielle anlægsaktiver		138.443	0
Andre tilgodehavender		453.318	0
Deposita		43.000	0
Finansielle anlægsaktiver		496.318	0
Anlægsaktiver i alt		764.761	0
Færdigvarer og handelsvarer		3.604.000	3.016
Forudbetaling for varer		937.798	1.796
Varebeholdninger		4.541.798	4.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.749	285
Periodeafgrænsningsposter		77.255	41
Tilgodehavender		440.004	326
Likvide beholdninger		53	0
Omsætningsaktiver i alt		4.981.855	5.138
Aktiver i alt		5.746.616	5.138

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		392.000	392
Overført resultat		1.211.889	724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		1.853.889	1.116
Hensættelse til udskudt skat		21.903	47
Hensatte forpligtelser i alt		21.903	47
Kreditinstitutter		206.955	306
Langfristede gældsforpligtelser	4	206.955	306
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.000	100
Bankgæld		1.962.737	1.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.728	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		784.174	1.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		393.914	377
Skyldigt sambeskatningsbidrag		239.140	185
Anden gæld		141.176	155
Kortfristede gældsforpligtelser		3.663.869	3.669
Gældsforpligtelser i alt		3.870.824	3.975
Passiver i alt		5.746.616	5.138
Medarbejderforhold	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	392.000	724.081	0	1.116.081
Årets resultat	0	487.808	250.000	737.808
Egenkapital 31. december 2023	392.000	1.211.889	250.000	1.853.889

Noter til årsrapporten

	2023	2022		
	kr.	t.kr.		
1 Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift herunder f.eks. offentlige tilskud				
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	228		
	0	228		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.135	11		
Andre finansielle omkostninger	213.646	177		
	235.781	188		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	239.140	185		
Årets udskudte skat	(24.854)	7		
	214.286	192		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december	næste år	efter 5 år
	2023			
Kreditinstitutter	405.822	306.955	100.000	0
	405.822	306.955	100.000	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	t.kr.
5 Medarbejderforhold		
Lønninger	1.235.556	837
Pensioner	64.614	50
Andre omkostninger til social sikring	14.917	13
	1.315.087	900
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Distributionsomkostninger	754.500	530
Administrationsomkostninger	560.587	370
	1.315.087	900
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing samt huslejekontrakter. Samlede fremtidige leasingydelser / husleje:		
Inden for et år	227.300	62
Mellem 1 og 5 år	129.000	0
	356.300	62

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har kaurtioneret for Nederbyens 13 ApS's bankengagement i Nykredit Bank.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Datoselskabet af 4 april 2016 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er givet virksomhedspant med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjeneste ydelser samt lagre t.kr. 2.100 (bogført værdi t.kr. 3.965).